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Vi håber, at I – på trods af vejret – har haft en god sommer, og der er vel også gode 
muligheder for at sommeren fortsætter med bedre vejr et stykke tid endnu. 
I får dette nyhedsbrev uden at der en egentlig speciel anledning til det, men der er 
alligevel nogle ting, der skal friskes op i hukommelsen: 
  
Hjarupvej er der intet nyt om. 
  
Vort samarbejde med kommunen om klipning af græs på området over mod 
Nørreskoven og om reparation af småhuller i asfalten skal genetableres. 
  
Ny renovationsordning: Alle husstande har jo her i foråret fået en folder fra kommunen 
om den nyordning, der skal træde i kraft pr. 1. januar 2008. 
Dette har medført en del spørgsmål om, hvordan vi skal få plads til denne større, grønne 
beholder, for slet ikke at tale om, hvordan det skal gå, når der med tiden kommer en 
beholder mere til hver husstand. 
Ingen i foreningen – og da slet ikke bestyrelsen – er i tvivl om, at disse 
renovationsbeholdere skal anbringes, så de ikke er synlige. Og der er vel heller ingen, 
der er i tvivl om, at det ved mange huse vil give problemer. 
Vi synes at alle er nødt til at tage stilling til disse problemer i god tid, så vi ikke 
pludseligt ved årsskiftet står med et antal grønne beholder i ”løsdrift”. 
Vi har i bestyrelsen talt om mulighederne ved de forskellige hustyper: 

 Nogle kan umiddelbart få plads i deres carport/garage, så beholderen ikke kan ses fra vejen. 
 Andre skal ændre på den låge, de har ind til skraldespanden, så der bliver plads. 
 Andre igen skal tænke kreativt og projektere et specielt indelukke i forbindelse med 

carporten. 
I forbindelse med dette skal vi tænke på, at der ifølge servitutterne ikke må ændres på 
udformningen af facaderne, og vi må ikke beslaglægge en del af fællesarealerne. 
  
Derfor skal enhver ændring af husenes facader udføres af materialer, der er som den 
øvrige facadeudformning, både med hensyn til materiale- og farvevalg. 
  
Et forslag til, hvordan man vil skaffe plads til de nye renovationsbeholdere skal - 
evt.vedlagt en skitse – sendes til bestyrelsen, der vil være indstillet på at godkende alle 
fornuftige og rimeligt udførte løsninger. 
  
  
  
Snegleplagen er over os igen. Vi opfordrer alle til at være opmærksomme på dem og 
skaffe dem af vejen, så vi kan undgå at problemet bliver helt uoverskueligt. 



  
Hunde skal stadigvæk føres i snor i området. Hele Nørreskoven er nu iflg. dagspressen 
blevet ”hundeskov”, så der kan de løbe frit (under opsyn). 
  
Sommerfesten: 
Husk at reservere den 17. august. Indbydelse kommer senere! 
  
  
Med venlig hilsen 
  
bestyrelsen 
 


